
                                                Protokół Nr VI/11 
z sesji Rady Powiatu Kielcach z dnia 19 września  2011r. 

odbytej w sali Konferencyjnej  Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Kielcach. 

od godz. 11.00 do 14.00 
 

Do pkt 1 
 
Otwarcie sesji  
 
Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk  
Otworzył obrady, przywitał radnych i wszystkich uczestników sesji. 
 
W obradach udział wzięli: 
- Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka 
- Wicestarosta Kielecki Zenon Janus 
- Członek Zarządu Powiatu Bogdan Gierada 
- Członek Zarządu Powiatu  Michał Godowski  
- Członek Zarządu Powiatu Jacek Barański 
- Skarbnik Powiatu Maria Klusek 
- przedstawiciele komórek i jednostek organizacyjnych Starostwa 

Powiatowego, 
oraz goście zaproszeni: 
Poseł na Sejm Mirosław Pawlak  
Przewodniczący, Burmistrzowie i Wójtowie z terenu Powiatu Kieleckiego 

  
Do pkt 2 
 
Stwierdzenie kworum 
 
Obecność w dniu  19 września  2011r. wyniosła 26 radnych, co stanowi kworum 
do podejmowania  prawomocnych decyzji.  
 
Lista obecności -  załącznik nr 1 do protokołu. 
 
 
Radni nieobecni usprawiedliwieni : Mirosław Gębski, Grzegorz Świt, 
Irena Gmyr 
 
 
 
 



 

Do pkt 3 
 
Przyjęcie porządku sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk  
 „ Zostały zgłoszone dwie propozycje  rozszerzenia porządku obrad.  
Propozycje ze strony Zarządu Powiatu,  
W związku, z tym zgłaszam wniosek o rozszerzenie porządku obrad sesji o 
projekty uchwał w sprawie : 
8.wyrazenia zgody na przystąpienie powiatu kieleckiego do projektu pn.” 
Świętokrzysko- Podkarpacki Klaster Energetyczny” 
9.zobowiazań w zakresie podejmowanych inwestycji o wartości przekraczającej 
granicę ustaloną corocznie przez Radę 
Czy do porządku obrad będą jeszcze inne uwagi, poprawki?. 
 
 
Następnie  poddał pierwszy projekt uchwały pod  głosowanie w sprawie 
wyrażenia zgody na przystąpienie powiatu kieleckiego do projektu pn.” 
Świętokrzysko- Podkarpacki Klaster Energetyczny” 
 
Głosowanie: 
Za-24 
Przeciw- 0 
Wstrzymało się- 0 
 
W wyniku głosowania wniosek  został przyjęty. 
 
W wyniku głosowania pierwszego wniosku w porządku obrad  zostały dodany    
pkt. 12  ppkt 8 
 
Następnie  poddał drugi  projekt uchwały pod  głosowanie w sprawie 
zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji o wartości przekraczającej 
granicę ustaloną corocznie przez Radę 
 
Głosowanie: 
Za-25 
Przeciw- 0 
Wstrzymało się- 0 
 
W wyniku głosowania wniosek  został przyjęty. 
 



W wyniku głosowania pierwszego wniosku w porządku obrad  zostały dodany    
pkt. 12  ppkt 9 

Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk 
Przedstawił porządek obrad ( po zmianie ) i poddał go pod głosowanie: 
 
Porządek obrad: 
 
1.Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum 

2.Przyjęcie porządku obrad 

3.Przyjęcie protokołu z V sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 13 czerwca  

2011 r.  

4.Informacje i komunikaty Przewodniczącego 

5.Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Zarządu Powiatu za okres     
    między sesjami 
6. Informacja o postępach realizacji zadań zawartych w ,,Wieloletnim        
   Planie Inwestycyjnym Powiatu Kieleckiego na lata 2011 – 2015’’ wg stanu 
   na dzień 30.06.2011r. 
7.Informacja z wykonania budżetu Powiatu Kieleckiego za I półrocze  2011    
   roku. 
8.Informacje o kształtowaniu się wieloletniej prognozy, w tym o przebiegu   
   realizacji   przedsięwzięć, o których mowa w art  226 ust. 3  z dnia 27 sierpnia  
   2009r. o finansach  publicznych. 
9.Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych powiatowych   
   zakładów opieki  zdrowotnej za I półrocze 2011roku. 
10. Stan  organizacyjny i przygotowanie do roku szkolnego 2011/2012 szkół    
      ponadgimnazjalnych i placówek oświatowo-wychowawczych Powiatu   
     Kieleckiego. 
11.Informacja Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 
Środowiska  o stanie środowiska na terenie Powiatu Kieleckiego w roku 2010. 
 
12. Podjęcie uchwał w sprawie: 
 
  1.zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
    Kieleckiego na lata 2011-2030 
2.zmian w budżecie powiatu na 2011rok 

  3.  udzielenia pomocy finansowej i rzeczowej dla Miasta Kielce 
  4. wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Gminy   
      Chęcin, nieruchomości położonej w obrębie Starochęciny gm. Chęciny,  
      oznaczonej jako działka Nr 133/12, stanowiącej własność Powiatu  
      Kieleckiego 



5.zmiany Uchwały Nr II/13/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 20 grudnia  
   2010r. w sprawie  ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady  
    Powiatu w Kielcach oraz wyboru jej przewodniczącego. 
6.rozpatrzenia wyników kontroli dokonanej przez Komisję Rewizyjną Rady  
   Powiatu  w   Kielcach  
7. rozpatrzenia skargi na Starostę Kieleckiego. 
8.wyrazenia zgody na przystąpienie powiatu kieleckiego do projektu pn.”  
   Świętokrzysko- Podkarpacki Klaster Energetyczny” 
9.zobowiazań w zakresie podejmowanych inwestycji o wartości przekraczającej  
   granicę ustaloną corocznie przez Radę 
 
13. Zapytania i interpelacje radnych 

14.Sprawy różne i wolne wnioski 

15. Zamknięcie obrad. 

W wyniku głosowania porządek został przyjęty. 
 

Do pkt 3 
 
Przyjęcie protokołu z V sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 13 czerwca 

2011r.  

 
Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk  poddał pod głosowanie 

przyjęcie protokołu z. V sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 13 czerwca 

2011r.  

 
Głosowanie: 
Za-26 
Przeciw- 0 
Wstrzymało się- 0 
 
W wyniku głosowania protokół z V sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 

 13 czerwca 2011r.  został przyjęty. 

 
 
 
 



Do pkt 4 
 
4.Informacje i komunikaty Przewodniczącego 

Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk  poinformował radnych, 

że następna sesja Rady Powiaty odbędzie się 24 października 2011roku. 

Poprosił, aby Przewodniczący Klubów zastanowili się, kogo desygnować  

do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

Poinformował, że PCPR w Kielcach organizuje piknik europejski, radni maja 

zaproszenie na piknik. 

Do pkt 5 
 
Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Zarządu Powiatu za okres 

między sesjami 

Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk   
Zapytał, czy do sprawozdania Starosty Kieleckiego będą pytania.  

 

Radny Marek Kwiecień 

Poprosił, aby Zarząd Powiatu przygotował informacje na temat budowy siedziby 

starostwa powiatowego w Kielcach. 

 

Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka 

Poinformował radnych, że szczegółową informację, na temat budowy siedziby 

starostwa powiatowego w Kielcach, przedstawi Naczelnik Wydziału Rozwoju  

Pani Bożena Gomułka. Nadmienił, że budowa siedziby nie idzie tak jak 

oczekuje tego Zarząd Powiatu. Wykonawca nie angażuje środków finansowych, 

są opóźnienia  w realizacji inwestycji. 

 

 

 



Naczelnik Wydziału  Rozwoju Bożena Gumułka 

„W tym roku podpisaliśmy umowę na budowę siedziby starostwa. Wykonawcą 

tej inwestycji jest konsorcjum trzech firm. Liderem jest firma KRIP z Warszawy 

W dniu 23 marca 2011roku została podpisana umowa, załącznikiem do tej 

umowy jest harmonogram, z treści tej umowy wynika, że do 23 marca 2013roku 

budowa siedziby powinna być zrealizowana. Dzisiaj obserwujemy opóźnienia 

na budowie, które wynikają z rożnych przyczyn. Jedną z nich jest to,  

że wykonawca nie dysponuje kapitałem niezbędnym do prowadzenia budowy. 

Warunek postawiony w specyfikacji nie jest realizowany.  

Na dzisiaj mamy opóźnienia w wykonaniu finansowym jak i rzeczowym. 

Wykonawca nie płaci podwykonawcą ,należności nie są regulowane. 

Przewodniczący Rady Powiatu Józef Szczepańczyk 

Zapytał, co trzeba zrobić, aby ta inwestycja przebiegała zgodnie z 
harmonogramem? 
 

Naczelnik Wydziału  Rozwoju Bożena Gumułka 

Nie jest to pytanie na, które można jednoznacznie odpowiedzieć w umowie 

mamy zapis, że jeżeli wystąpią 60 dniowe opóźnienia z przyczyn zależnych po 

stronie wykonawcy. Zamawiający może zerwać umowę z winy wykonawcy. 

 

Kazimierz Bielecki  

Nie znam treści umowy jak w każdej umowie są obostrzenia i kary umowne.  

 Jakie będą wyciągnięte konsekwencje?. 

 

Rady Władysław Karol Jacewicz 

Byłem na tej budowie siedziby starostwa powiatowego. I mam prośbę, aby na te 

tematy delikatnie rozmawiać, jest  to umowa handlowa, wiec nie należy zbytnio 

ujawniać informacji na ten temat.  

 



Naczelnik Wydziału  Rozwoju Gumułka 

Umowa jest umową jawna , każdy może się z nią zapoznać.  

 

Rada przyjęła Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Zarządu 

Powiatu za okres między sesjami - załącznik nr 3  do protokołu. 

 

Do pkt 6 
 
Informacja o postępach realizacji zadań zawartych w ,,Wieloletnim  Planie 
Inwestycyjnym Powiatu Kieleckiego na lata 2011 – 2015’’ wg stanu 
 na dzień 30.06.2011r. 
 
Radny Zbigniew Banaśkiewicz 

W informacji o postępach realizacji zadań zawartych w ,,Wieloletnim        
Planie Inwestycyjnym Powiatu Kieleckiego na lata 2011 – 2015’’ wg stanu 
na dzień 30.06.2011r.jest brak danych w dwóch punktach : tworzenie 
kompleksowych terenów inwestycyjnych i utworzenie Regionalnego Centrum 
Naukowo Technologicznego. Proszę o informacje w tym temacie na następną 
sesję. 
 

Rada przyjęła informacje o współpracy międzynarodowej Powiatu Kieleckiego 

w 2010r.- załącznik nr 4 do protokołu 

 
Do pkt 7 
 
Informacja z wykonania budżetu Powiatu Kieleckiego za I półrocze  2011 roku. 
 

Rada przyjęła informację z wykonania budżetu Powiatu Kieleckiego za I 
półrocze  2011 roku. - załącznik nr 5 do protokołu 
 
 
Do pkt 8 
 
Informacje o kształtowaniu się wieloletniej prognozy, w tym o przebiegu 
realizacji    przedsięwzięć, o których mowa w art  226 ust. 3  z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach   publicznych. 
 



Rada przyjęła informacje o kształtowaniu się wieloletniej prognozy, w tym o 
przebiegu realizacji    przedsięwzięć, o których mowa w art  226 ust. 3  z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach   publicznych..- załącznik nr 6 do protokołu 
 
Do pkt 9 
 
Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych powiatowych zakładów 
opieki  zdrowotnej za I półrocze 2011roku. 
 
 

Rada przyjęła informację o przebiegu wykonania planów finansowych 
powiatowych zakładów opieki  zdrowotnej za I półrocze 2011roku. 
- załącznik nr 7 do protokołu 

 
Do pkt 10 
 
Stan  organizacyjny i przygotowanie do roku szkolnego 2011/2012 szkół    
ponadgimnazjalnych i placówek oświatowo-wychowawczych Powiatu 
Kieleckiego 
 

Radny Andrzej Michalski 

Zapoznałem się ze sprawozdaniem, i zaintrygowało mnie pewne zdanie na 
stronie  9 tego sprawozdania. Baza dydaktyczna i wyposażenie. W każdym 
zespole szkół, funkcjonują biblioteki szkolne. W których księgozbiory 
zabezpieczają w znacznym zakresie potrzeby edukacyjne uczniów.Stanowią 
pomoc dydaktyczną dla nauczycieli. Z wcześniej przedstawionego sprawozdania 
Starosty  Kieleckiego tak wynika. Chciałbym się dowiedzieć, jak to się ma do 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 grudnia 2008r. w 
sprawie realizacji podstawy programowej. Chodzi o wyposażenie bibliotek, aby 
był spełniony warunek tego rozporządzenia. 
Jeżeli chodzi o pomoc dydaktyczną dla nauczycieli, czy jest spełniony warunek 
w tym zakresie wynikający z rozporządzenia MEN z dnia 17 grudnia 2010r w 
sprawie podstawowych  warunków niezbędnych do realizacji przez szkoły i 
nauczycieli zadań dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz 
programów nauczania. 
 

Naczelnik Wydziału Edukacji  Lidia Grzanka 
Przedmiotem tego sprawozdania nie było uszczegółowienie tego. Jeżeli radny  
sobie życzy  szczegółowego  sprawozdania odnośnie księgozbiorów i realizacji 
tych dwóch rozporządzeń otrzyma takie na piśmie. 



Rada przyjęła Stan  organizacyjny i przygotowanie do roku szkolnego 
2011/2012 szkół   ponadgimnazjalnych i placówek oświatowo-wychowawczych 
Powiatu Kieleckiego.- załącznik nr 8 do protokołu 
 
Do pkt 11 
 
Informacja Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska 
o stanie środowiska na terenie Powiatu Kieleckiego w roku 2010. 
 

Radny Władysław Karol  Jacewicz 

Mówimy o ochronie środowiska, trochę mało środków jako powiat 
przeznaczamy na ten cel. Została rozbudowana oczyszczalnia ścieków w 
Sitkówce Nowinach. I czy po oddaniu tej inwestycji - ciągu biologicznego  
poprawiła się jakość ściegów. 
 

Rada przyjęła Informacje o współpracy międzynarodowej Powiatu Kieleckiego 

w 2010r.- załącznik nr 9 do protokołu 

Do pkt 8 
 
Podjęcie uchwał w sprawie: 
 
Do pkt 8 ppkt 1 
 
  1.zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
   Kieleckiego na lata 2011-2030 
 
 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały zmieniająca 
uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na 
lata 2011-2030  i poddał go pod głosowanie  
 
Głosowanie: 
za-22 
przeciw-0 
wstrzymało się –o 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr VI/68/11 Rady Powiatu w 
Kielcach  z dnia 19 września 2011r. w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2011-2030 
–  załącznik nr 10 do protokołu. 



 
 
 
 
Do pkt 8 ppkt 2 
 
zmian w budżecie powiatu na 2011rok 
 
 
Przewodniczący Rady przedstawił  radnym projekt uchwały w sprawie zmian 
w budżecie powiatu na 2011rok  i poddał go pod głosowanie  

 
Głosowanie: 
za-23 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr VI/69 /11 Rady Powiatu w 
Kielcach  z  dnia 19 września 2011r. w sprawie zmian w budżecie powiatu na 
2011rok–  załącznik nr 11  do protokołu. 

 
Do pkt 8 ppkt 3 
 
udzielenia pomocy finansowej i rzeczowej dla Miasta Kielce 
 
 
Przewodniczący Rady przedstawił  radnym projekt uchwały w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej i rzeczowej dla Miasta Kielce 

 i poddał go pod głosowanie  
 
Głosowanie: 
za-24 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr VI/70 /11 Rady Powiatu w 
Kielcach  z dnia 19 września 2011r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej i 
rzeczowej dla Miasta Kielce –  załącznik nr 12  do protokołu. 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                                      
Do pkt 8 ppkt 4 
 
wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Gminy Chęciny,    
 nieruchomości położonej w obrębie Starochęciny gm. Chęciny, oznaczonej jako 
działka  Nr 133/12, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego 
 
 
Przewodniczący Rady przedstawił  radnym projekt uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Gminy Chęciny,    
 nieruchomości położonej w obrębie Starochęciny gm. Chęciny, oznaczonej jako 
działka Nr 133/12, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego i poddał go pod 
głosowanie  
 
Głosowanie: 
za-23 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr 71/71 /11 Rady Powiatu w 
Kielcach z dnia 19 września 2011r . w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie 
w drodze darowizny na rzecz Gminy Chęciny, nieruchomości położonej w 
obrębie Starochęciny gm. Chęciny, oznaczonej jako działka    Nr 133/12, 
stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego–  załącznik nr 13  do protokołu. 
 
Do pkt 8 ppkt 5 
 
zmiany Uchwały Nr II/13/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 20 grudnia 2010r. 
w sprawie  ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu  
w Kielcach oraz wyboru jej przewodniczącego. 
 
 
Przewodniczący Rady przedstawił  radnym projekt uchwały w sprawie zmiany 
Uchwały Nr II/13/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 20 grudnia 2010r.  
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
 w Kielcach oraz wyboru   jej przewodniczącego. i poddał go pod głosowanie  
 
Głosowanie: 
za-25 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
 



W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr VI/72/11 Rady Powiatu w 
Kielcach  z dnia 19 września 2011r w sprawie zmiany Uchwały Nr II/13/10 
Rady Powiatu w Kielcach z dnia 20 grudnia 2010r. w sprawie  ustalenia składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kielcach oraz wyboru  jej 
przewodniczącego ich zatwierdzania–  załącznik nr 14  do protokołu. 
 
 
Do pkt 8 ppkt 6 
 
rozpatrzenia wyników kontroli dokonanej przez Komisję Rewizyjną Rady 
Powiatu  w  Kielcach  
 
Przewodniczący Rady przedstawił  radnym projekt uchwały w sprawie 
rozpatrzenia wyników kontroli dokonanej przez Komisję Rewizyjną Rady 
Powiatu  w   Kielcach  i poddał go pod głosowanie  
 
Głosowanie: 
za-25 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr VI/73/11 Rady Powiatu w 
Kielcach z dnia 19 września 2011r . w sprawie rozpatrzenia wyników kontroli 
dokonanej przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu w   Kielcach –  załącznik nr 
15  do protokołu. 
 
Do pkt 8 ppkt 7 
 
rozpatrzenia skargi na Starostę Kieleckiego. 

 
Przewodniczący Rady przedstawił  radnym projekt uchwały w sprawie 
rozpatrzenia skargi na Starostę Kieleckiego i poddał go pod głosowanie  
 
Głosowanie: 
za-25 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr VI/74 /11 Rady Powiatu w 
Kielcach  z dnia 19 września 2011r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę 
Kieleckiego –  załącznik nr 16  do protokołu. 

 
 



 
 
Do pkt 8 ppkt 8 
 
wyrażenia zgody na przystąpienie powiatu kieleckiego do projektu pn.” 
Świętokrzysko- Podkarpacki Klaster Energetyczny” 
 
 
Przewodniczący Rady przedstawił  radnym projekt uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na przystąpienie powiatu kieleckiego do projektu pn.” 
Świętokrzysko- Podkarpacki Klaster Energetyczny” 
i poddał go pod głosowanie  
 
 
Głosowanie: 
za-26 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr VI/75/11 Rady Powiatu w 
Kielcach  z dnia 19 września 2011r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przystąpienie powiatu kieleckiego do projektu pn.” Świętokrzysko- Podkarpacki 
Klaster Energetyczny”–  załącznik nr 17  do protokołu. 
 
Do pkt 8 ppkt 9 
 
zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji o wartości przekraczającej 
granicę ustaloną corocznie przez Radę 
 
Członek Zarządu Michał Godowski 
Zbliża się termin składania wniosku do Narodowego Programu Przebudowy 
Dróg Lokalnych. Przez długi czas niebyły znane zasady tegorocznej edycji 
naboru wniosków . Rozpatrywaliśmy wnioski, tam gdzie mięliśmy kompletną 
dokumentacje. Wybór padł na drogę Micigózd- Podzamcze Piekoszowskie – 
Szczukowice, jest to droga położna na terenie gminy Piekoszów . Mamy 
deklaracje samorządu Piekoszów o współfinansowaniu. Propozycje tej drogi  
pozytywnie zaopiniowała Komisja Transportu i Budownictwa. Myślę, że ta 
droga spełni kryteria. 
 
 
 
 
 



Radny Mark Kwiecień 
Po wysłuchaniu na Komisji Transportu  i Budownictwa, Wójta Gminy 
Piekoszów  i Członka Zarządu. Komisja jednogłośnie przegłosowa projekt tej 
uchwały wierzymy, że gmina  wywiąże się  ze zobowiązań.  
 
Radny Władysław Karol Jacewicz 
Dwanaście lat temu ustaliliśmy siec dróg powiatowych do remontu. 
Wyznaczony został ciąg  drogowy Miedziana Góra -Szałas połączenie z 
powiatem Skarżyskim. Powiat Skarżyski drogę wyremontował a my nie.  
 
 
Wójt Gminy Piekoszów  Tadeusz Dąbrowa  
Współpraca z powiatem kieleckim układa się dobrze. Mamy, aż 29 
przedstawiciel gminy Piekoszów w Radzie Powiatu Kieleckiego dzisiaj mogę 
stwierdzić. 
 
 
Przewodniczący Rady przedstawił  radnym projekt uchwały w sprawie 
zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji o wartości przekraczającej 
granicę ustaloną corocznie przez Radę i poddał go pod głosowanie  
 
Głosowanie: 
za-26 
przeciw-0 
wstrzymało się –0 
 
W wyniku głosowania podjęta została Uchwała Nr VI/76/11 Rady Powiatu w 
Kielcach  z dnia 19 września 2011r w sprawie zobowiązań w zakresie 
podejmowanych inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustaloną 
corocznie przez Radę –  załącznik nr 18  do protokołu. 
 
 
13. Zapytania i interpelacje radnych 

 
Radny Dariusz Skiba 
„Trwają prace na budżetem. Proszę, aby więcej środków finansowych przekazać 
na promowanie naszych zabytków powiatowych”. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Powiat Renata Janik 
„Zbli żamy się dużymi krokami do nowego budżetu, potrzeb jest wiele, Jakoś 
idzie nam w zdrowiu i edukacji. Chciałabym zwrócić uwagę, na modernizację 
dróg, abyśmy kierowali się stanem faktycznym dróg powiatowych.  
 



Są drogi o których zapomnieliśmy w powiecie kieleckim, bo nie ma się kto o nie 
upomnieć. Oczekiwałabym od PZD w Kielcach, aby zostało przygotowane 
zestawienie według stanu technicznego dróg.  Droga w miejscowości Samsonów 
– Ciągłe, Szałas tą droga się jeździć nie da „. 
 
 Radny Tomasz Pleban  
Poprosił o przygotowanie informacji na temat stanu bezrobocia w powiecie 
kieleckim. 
  
Radny Tomasz Zbróg  
Zapytał, o z remont pętli autobusowej w gminie Mniów.  
 

14.Sprawy różne i wolne wnioski 

15. Zamknięcie obrad. 

 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu zamknął 

sesję Rady Powiatu w dniu 19 września 2011 r. o godz. 14.00. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu  
 

Jozef Szczepańczyk 
 


